
UCHWAŁA Nr 72/2024/2025 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego 

z dnia 10 czerwca  2025 roku 
 

w sprawie 
wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

  mgr Magdaleny Wełnic 
 

na podstawie § 11 ust. 6 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
(Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 109/2022/2023 z dnia 27 czerwca 
2023 roku) w zw. z art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571)   
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Wełnic nt.: „Ruch 

przedsiębiorstwa lub zakładu wywołany siłami przyrody jako podstawa odpowiedzialności na zasadzie 

ryzyka” w osobach: 

 

 dr hab. Adrian Niewęgłowski, prof. UMCS w Lublinie, 

 dr hab. Paweł Podrecki, prof. INP PAN w Warszawie, 

 dr hab. Magdalena Rzewuska, prof. UWM w Olsztynie. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

                 Przewodnicząca 
      Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                                 prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 


